INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a inclusão da Rua Beth
Carvalho, Jardim Santo André, no
Programa “Banho de Luz”.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a inclusão da Rua Beth Carvalho, Jardim Santo André,  no
Programa “Banho de Luz”.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que se trata de uma reivindicação dos
moradores do citado bairro, uma vez que não há iluminação suficiente e adequada na
região, com poucos pontos de iluminação, deixando os moradores e transeuntes inseguros e
aumentando as chances de furtos e roubos. Nossa solicitação é embasada na
modernização da iluminação pública para um sistema mais eficiente e com maior
economicidade, em virtude da implantação de iluminação com tecnologia LED.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de dezembro de 2023.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-05T11:45:55-0300